

Jensen Krøyer ApS

Industrivej 11, 8305 Samsø

CVR-nr. 43 44 45 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Rasmus Schjødt Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Krøyer ApS Industrivej 11 8305 Samsø
	CVR-nr.: 43 44 45 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Jensen Rasmus Schjødt Krøyer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Exam Vision ApS, Samsø Langgade 18 I/S, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.398 Det ordinære resultat efter skat udgør 4.182 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.398
Driftsresultat	-23.398
Resultat af kapitalinteresser	25.967
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305</u>
Resultat før skat	2.264
Skat af årets resultat	<u>1.918</u>
Årets resultat	<u>4.182</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.738
Udbytte for regnskabsåret	235.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-452.156</u>
Disponeret i alt	<u>4.182</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>4.044.329</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.044.329</u>
 Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>3.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.305</u>
 Aktiver i alt	<u>4.047.634</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.223.157
Overført resultat	750.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600
Egenkapital i alt	3.248.834
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til kapitalinteressenter	706.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.499
Anden gæld	7.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.800
Gældsforpligtelser i alt	798.800
Passiver i alt	4.047.634

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.002.419	1.378.004	0	3.420.423
Resutalandel	0	220.738	-452.156	235.600	4.182
Nettoaktiver ved fusion	0	0	-4.171	0	-4.171
Udbetalt udbytte til ophørte selskabers ejere	0	0	-171.600	0	-171.600
	40.000	2.223.157	750.077	235.600	3.248.834

Noter

2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets 2 direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
